
Ordre
date 

d'inscription prénom nom

1 2022-04-07 Michel Colette
2 2022-06-15 Lyse Brunelle
3 2022-11-15 Mario Raymond
4 2022-12-23 Andrée Petit
5 2023-03-30 Claire Blanchette
6 2023-08-18 Diane Cloutier
7 2024-01-26 Normand Caty
8 2024-02-12 Isabelle Gaudreau
9 2024-02-14 Sylvain Shedleur

10 2024-02-22 Karine Bouchard
11 2024-02-26 Mario Malouin
12 2024-03-12 Eliane Renaud
13 2024-03-17 Marc Poulin
14 2024-03-27 Serge Dubois
15 2024-05-01 Doris Bélanger 
16 2024-05-02 Lucie Audet
17 2024-05-02 Jacques Bergeron 
18 2024-05-08 Claudia Fentanes
19 2024-05-08 Cristian Berro Madero
20 2024-05-09 Chantal Brunelle
21 2024-07-05 Martine Pelland
22 2024-07-06 Jean-Pierre Bellemare
23 2024-07-08 Tarik Ifticene
24 2024-07-10 Claude Dupuis
25 2024-07-24 Line Simard
26 2024-08-19 Carl Griffin
27 2024-08-20 Jean-Marc Deslauriers 
28 2024-08-21 Christian Duceppe
29 2024-08-22 Joanne Laverrière
30 2024-08-22 Franck Chiesurin 
31 2024-08-23 Pierre Boisseau
32 2024-08-23 Josée Lavallée
33 2024-08-24 Lynn Bedard 
34 2024-08-24 Carolyne Lassonde
35 2024-08-25 Julie Bourdeau
36 2024-08-25 Eric Paiement

Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

37 2024-08-28 Sylvain Lafond
38 2024-08-28 Mireille Gagné
39 2024-08-28 Ginette Martin Poirier
40 2024-08-28 Robert Poirier
41 2024-08-28 Nelson Guimond
42 2024-08-28 Manon Racine
43 2024-08-31 Marie-France Dépin 
44 2024-08-31 Eric Gour
45 2024-09-02 Stéphane Bernard 
46 2024-09-02 Francine Gamache
47 2024-09-04 Guy Bellemare
48 2024-09-04 Hélène Dutil
49 2024-09-04 Élaine Provencher
50 2024-09-05 Nathalie Boulanger 
51 2024-09-07 Sofie Skrehot
52 2024-09-07 Andrée Pruneau 
53 2024-09-07 André Dugas 
54 2024-09-10 Sylvain Laflamme
55 2024-09-10 Lucie Duhamel
56 2024-09-10 Richard Proulx
57 2024-09-10 Josée Deslauriers
58 2024-09-11 Richard Gibeault
59 2024-09-17 Benoit Laplante
60 2024-09-17 Marie Denise Guay
61 2024-09-17 Nicolas St-Sauveur
62 2024-09-17 Mylène Rivard
63 2024-09-18 Sophie Deslauriers
64 2024-09-20 Alexandra Boutin-Therrien
65 2024-09-20 Julien Guimond
66 2024-09-30 Julie Larouche
67 2024-09-30 Yvan Mercier
68 2024-09-30 Louise Paradis
69 2024-10-02 Michel Robichaud
70 2024-10-02 Maryse Girard
71 2024-10-03 Olivier Mayrand-De Artèche 
72 2024-10-04 Johanne Desjardins
73 2024-10-04 François Lemire
74 2024-10-04 Johanne Bourdon
75 2024-10-04 Gilles Racette



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

76 2024-10-04 Nicole Roger
77 2024-10-07 Guy St-Pierre
78 2024-10-14 Gisele Lamarche
79 2024-10-16 Annie Joyal
80 2024-10-19 Elaine Arel
81 2024-10-20 Diane Désy
82 2024-10-23 Bastien Auclair
83 2024-10-27 Diane Phaneuf
84 2024-10-28 Guy Lachance
85 2024-10-30 Jeanne Lanteigne
86 2024-10-31 Samuel Arsenault
87 2024-10-31 Mance Ares
88 2024-11-01 Lucie Magnan
89 2024-11-02 Eveline Savoie
90 2024-11-02 Denis Gosselin
91 2024-11-02 Marie-Elaine Maher
92 2024-11-02 Collin Charest
93 2024-11-06 Chantale Hebert
94 2024-11-08 Linda Germain
95 2024-11-08 Denis Melançon
96 2024-11-08 Donald Poirier
97 2024-11-08 Monique Kosseim
98 2024-11-08 Louis Hamel
99 2024-11-12 Lyne Boudreau

100 2024-11-14 Stéphane Dumont
101 2024-11-14 Mélanie Dubois
102 2024-11-15 Annie Arel
103 2024-11-15 Jean-Guy Grégoire
104 2024-11-17 Nicole Brien
105 2024-11-18 Erich Basurto Mizuno
106 2024-11-22 Eric Gervais
107 2024-11-23 Lea Meunier
108 2024-11-27 Line Grimard
109 2024-11-27 Donald Ross
110 2024-11-29 Annie Gilbert
111 2024-12-04 Philippe Côté
112 2024-12-06 Patrick Tétreault
113 2024-12-06 Karim Kamal
114 2024-12-07 Carole Mercier



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

115 2024-12-07 Normand Bérubé
116 2024-12-11 Marieve Rodrigue
117 2024-12-11 Benoit Gariepy
118 2024-12-12 Martine Gagnon
119 2024-12-12 Hélène Jannelle-Rémillard 
120 2024-12-13 Dominique Riel
121 2024-12-13 Danielle Seguin 
122 2024-12-17 Linda Rancourt
123 2024-12-17 Alain Desgroseilliers 
124 2024-12-19 Marie-Andrée Meloche
125 2024-12-19 Jean Clermont 
126 2024-12-20 France Pouliot
127 2024-12-20 Guy Tourangeau
128 2024-12-21 Bachar Gargouri
129 2024-12-23 François Morin
130 2024-12-23 Julie Ruel
131 2025-01-02 Rene Meuser
132 2025-01-02 Marie-Andree Debien
133 2025-01-06 Monique Trottier
134 2025-01-06 Sylvain Levesque
135 2025-01-07 Pierre Gagnon
136 2025-01-08 Olivier Guilbault
137 2025-01-08 Alain Fournier
138 2025-01-10 Marie Cormier
139 2025-01-10 Sylvain Lebrun
140 2025-01-10 Félixe Lebrun
141 2025-01-10 Matis Lebrun
142 2025-01-13 Ginette Ethier
143 2025-01-13 Michèle Potvin
144 2025-01-14 Patrick Deroy
145 2025-01-16 Brigitte Savard
146 2025-01-20 Réjean Lake
147 2025-01-23 Réjean Désilets
148 2025-01-24 Johanne Jette
149 2025-01-27 Suzelle Chaput
150 2025-02-06 Edward Hernandez
151 2025-02-09 Josée Rochette
152 2025-02-09 Jean-Pierre Chenail
153 2025-02-09 Claude Choinière



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

154 2025-02-13 Danielle Hainault 
155 2025-02-17 Dominique Denis 
156 2025-02-17 Pierre Giard 
157 2025-02-19  Michèle Bernier
158 2025-02-19 Jean-Pierre Talon
159 2025-02-21 Jean Parent
160 2025-02-22 Johanne Perron
161 2025-02-22 Lorrain Gaudette
162 2025-02-22 Anik Léveillé
163 2025-02-23 Suzanne De Vette
164 2025-03-03 Francine Duquette
165 2025-03-03 Marc St-Jacques
166 2025-03-03 Sylvie Matte
167 2025-03-05 Eric Castonguay
168 2025-03-12 Diane Bari
169 2025-04-17 Linda Vandal
170 2025-04-18 Robert A. Charbonneau
171 2025-04-18 Paul Bourbeau
172 2025-04-19 Linda Bergeron
173 2025-04-21 Philippe Delagrée 
174 2025-04-21 Louise Bilodeau
175 2025-04-21 Bogdan Nitu
176 2025-04-22 Sébastien Souligny
177 2025-04-24 Jean-Luc Beaudoin
178 2025-04-27 Lyne Gosselin
179 2025-04-30 Francois Gariepy
180 2025-05-05 Denis Mercier
181 2025-05-07 Isabelle Racine 
182 2025-05-09 Renée Trottier
183 2025-05-10 Diane Simard
184 2025-05-13 Roger Haché
185 2025-05-13 Marlène Bérubé
186 2025-05-13 Julie Larose
187 2025-05-15 Chantal St-Pierre
188 2025-05-15 Marc Pouliot
189 2025-05-18 Carole Dufresne
190 2025-05-21 Alain Desjardins 
191 2025-05-22 Louise Handfield
192 2025-05-22 Myriam Buteau



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

193 2025-05-24 Wayne Hart
194 2025-05-26 Linda Bergeron
195 2025-05-26 Chantal Beaudoin
196 2025-05-27 André Grimard
197 2025-05-29 Steve Arsenault 
198 2025-05-31 Benoit Perron
199 2025-05-31 Brigitte Lachance

Ordre
date 

d'inscription prénom nom

102 2024-11-15 Annie Arel
80 2024-10-19 Elaine Arel
87 2024-10-31 Mance Ares
86 2024-10-31 Samuel Arsenault

197 2025-05-29 Steve Arsenault 
82 2024-10-23 Bastien Auclair
16 2024-05-02 Lucie Audet

168 2025-03-12 Diane Bari
105 2024-11-18 Erich Basurto Mizuno
195 2025-05-26 Chantal Beaudoin
177 2025-04-24 Jean-Luc Beaudoin
33 2024-08-24 Lynn Bedard 
15 2024-05-01 Doris Bélanger 
47 2024-09-04 Guy Bellemare
22 2024-07-06 Jean-Pierre Bellemare

172 2025-04-19 Linda Bergeron
194 2025-05-26 Linda Bergeron
17 2024-05-02 Jacques Bergeron 
45 2024-09-02 Stéphane Bernard 

157 2025-02-19  Michèle Bernier
19 2024-05-08 Cristian Berro Madero

185 2025-05-13 Marlène Bérubé
115 2024-12-07 Normand Bérubé
174 2025-04-21 Louise Bilodeau

5 2023-03-30 Claire Blanchette
31 2024-08-23 Pierre Boisseau
10 2024-02-22 Karine Bouchard

Ordre Alphabétique



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

99 2024-11-12 Lyne Boudreau
50 2024-09-05 Nathalie Boulanger 

171 2025-04-18 Paul Bourbeau
35 2024-08-25 Julie Bourdeau
74 2024-10-04 Johanne Bourdon
64 2024-09-20 Alexandra Boutin-Therrien

104 2024-11-17 Nicole Brien
20 2024-05-09 Chantal Brunelle
2 2022-06-15 Lyse Brunelle

192 2025-05-22 Myriam Buteau
167 2025-03-05 Eric Castonguay

7 2024-01-26 Normand Caty
149 2025-01-27 Suzelle Chaput
170 2025-04-18 Robert A. Charbonneau
92 2024-11-02 Collin Charest

152 2025-02-09 Jean-Pierre Chenail
30 2024-08-22 Franck Chiesurin 

153 2025-02-09 Claude Choinière
125 2024-12-19 Jean Clermont 

6 2023-08-18 Diane Cloutier
1 2022-04-07 Michel Colette

138 2025-01-10 Marie Cormier
111 2024-12-04 Philippe Côté
163 2025-02-23 Suzanne De Vette
132 2025-01-02 Marie-Andree Debien
173 2025-04-21 Philippe Delagrée 
155 2025-02-17 Dominique Denis 
43 2024-08-31 Marie-France Dépin 

144 2025-01-14 Patrick Deroy
123 2024-12-17 Alain Desgroseilliers 
147 2025-01-23 Réjean Désilets
72 2024-10-04 Johanne Desjardins

190 2025-05-21 Alain Desjardins 
57 2024-09-10 Josée Deslauriers
63 2024-09-18 Sophie Deslauriers
27 2024-08-20 Jean-Marc Deslauriers 
81 2024-10-20 Diane Désy

101 2024-11-14 Mélanie Dubois
14 2024-03-27 Serge Dubois



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

28 2024-08-21 Christian Duceppe
189 2025-05-18 Carole Dufresne
53 2024-09-07 André Dugas 
55 2024-09-10 Lucie Duhamel

100 2024-11-14 Stéphane Dumont
24 2024-07-10 Claude Dupuis

164 2025-03-03 Francine Duquette
48 2024-09-04 Hélène Dutil

142 2025-01-13 Ginette Ethier
18 2024-05-08 Claudia Fentanes

137 2025-01-08 Alain Fournier
38 2024-08-28 Mireille Gagné

118 2024-12-12 Martine Gagnon
135 2025-01-07 Pierre Gagnon
46 2024-09-02 Francine Gamache

128 2024-12-21 Bachar Gargouri
117 2024-12-11 Benoit Gariepy
179 2025-04-30 Francois Gariepy
161 2025-02-22 Lorrain Gaudette

8 2024-02-12 Isabelle Gaudreau
94 2024-11-08 Linda Germain

106 2024-11-22 Eric Gervais
156 2025-02-17 Pierre Giard 
58 2024-09-11 Richard Gibeault

110 2024-11-29 Annie Gilbert
70 2024-10-02 Maryse Girard
90 2024-11-02 Denis Gosselin

178 2025-04-27 Lyne Gosselin
44 2024-08-31 Eric Gour

103 2024-11-15 Jean-Guy Grégoire
26 2024-08-19 Carl Griffin

196 2025-05-27 André Grimard
108 2024-11-27 Line Grimard
60 2024-09-17 Marie Denise Guay

136 2025-01-08 Olivier Guilbault
65 2024-09-20 Julien Guimond
41 2024-08-28 Nelson Guimond

184 2025-05-13 Roger Haché
154 2025-02-13 Danielle Hainault 



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

98 2024-11-08 Louis Hamel
191 2025-05-22 Louise Handfield
193 2025-05-24 Wayne Hart
93 2024-11-06 Chantale Hebert

150 2025-02-06 Edward Hernandez
23 2024-07-08 Tarik Ifticene

119 2024-12-12 Hélène Jannelle-Rémillard 
148 2025-01-24 Johanne Jette
79 2024-10-16 Annie Joyal

113 2024-12-06 Karim Kamal
97 2024-11-08 Monique Kosseim

199 2025-05-31 Brigitte Lachance
84 2024-10-28 Guy Lachance
54 2024-09-10 Sylvain Laflamme
37 2024-08-28 Sylvain Lafond

146 2025-01-20 Réjean Lake
78 2024-10-14 Gisele Lamarche
85 2024-10-30 Jeanne Lanteigne
59 2024-09-17 Benoit Laplante

186 2025-05-13 Julie Larose
66 2024-09-30 Julie Larouche
34 2024-08-24 Carolyne Lassonde
32 2024-08-23 Josée Lavallée
29 2024-08-22 Joanne Laverrière

140 2025-01-10 Félixe Lebrun
141 2025-01-10 Matis Lebrun
139 2025-01-10 Sylvain Lebrun
73 2024-10-04 François Lemire

162 2025-02-22 Anik Léveillé
134 2025-01-06 Sylvain Levesque
88 2024-11-01 Lucie Magnan
91 2024-11-02 Marie-Elaine Maher
11 2024-02-26 Mario Malouin
39 2024-08-28 Ginette Martin Poirier

166 2025-03-03 Sylvie Matte
71 2024-10-03 Olivier Mayrand-De Artèche 
95 2024-11-08 Denis Melançon

124 2024-12-19 Marie-Andrée Meloche
114 2024-12-07 Carole Mercier



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

180 2025-05-05 Denis Mercier
67 2024-09-30 Yvan Mercier

107 2024-11-23 Lea Meunier
131 2025-01-02 Rene Meuser
129 2024-12-23 François Morin
175 2025-04-21 Bogdan Nitu
36 2024-08-25 Eric Paiement
68 2024-09-30 Louise Paradis

159 2025-02-21 Jean Parent
21 2024-07-05 Martine Pelland

198 2025-05-31 Benoit Perron
160 2025-02-22 Johanne Perron

4 2022-12-23 Andrée Petit
83 2024-10-27 Diane Phaneuf
96 2024-11-08 Donald Poirier
40 2024-08-28 Robert Poirier

143 2025-01-13 Michèle Potvin
13 2024-03-17 Marc Poulin

126 2024-12-20 France Pouliot
188 2025-05-15 Marc Pouliot
56 2024-09-10 Richard Proulx
49 2024-09-04 Élaine Provencher
52 2024-09-07 Andrée Pruneau 
75 2024-10-04 Gilles Racette
42 2024-08-28 Manon Racine

181 2025-05-07 Isabelle Racine 
122 2024-12-17 Linda Rancourt

3 2022-11-15 Mario Raymond
12 2024-03-12 Eliane Renaud

120 2024-12-13 Dominique Riel
62 2024-09-17 Mylène Rivard
69 2024-10-02 Michel Robichaud

151 2025-02-09 Josée Rochette
116 2024-12-11 Marieve Rodrigue
76 2024-10-04 Nicole Roger

109 2024-11-27 Donald Ross
130 2024-12-23 Julie Ruel
145 2025-01-16 Brigitte Savard
89 2024-11-02 Eveline Savoie



Liste des personnes en attente par ordre d'inscription 
et par ordre alphabétique

en date du 31 mai 2025

121 2024-12-13 Danielle Seguin 
9 2024-02-14 Sylvain Shedleur

183 2025-05-10 Diane Simard
25 2024-07-24 Line Simard
51 2024-09-07 Sofie Skrehot

176 2025-04-22 Sébastien Souligny
165 2025-03-03 Marc St-Jacques
187 2025-05-15 Chantal St-Pierre
77 2024-10-07 Guy St-Pierre
61 2024-09-17 Nicolas St-Sauveur

158 2025-02-19 Jean-Pierre Talon
112 2024-12-06 Patrick Tétreault
127 2024-12-20 Guy Tourangeau
133 2025-01-06 Monique Trottier
182 2025-05-09 Renée Trottier
169 2025-04-17 Linda Vandal


